
บัญชี รายการ ผบง.

รายจ่ายด าเนินการ

52010010  เงินเดือนพนกังาน 1,667,000.00

52010030  OT พนกังาน 72,000.00

52010050  เงินโบนสัพนกังาน

52011020 เงินสมทบ กสช. 200,000.00

52012040 เงินยงัชีพ14จวภาค 4,000.00

52012990 เงินเพ่ิมพิเศษอ่ื 350,000.00

52020010 เงินช่วยเหลือค่าไ 360,000.00

52020990 เงินช่วยเหลืออ่ืน 37,000.00

52021010 ค่ารักษาพยาบาล-พน 30,000.00

52021020 ค่ารักษา-ครอบครัว 50,000.00

52022010 ค่าพาหนะเดินทาง-พ 29,000.00

52022020 ค่าเบ้ียเล้ียง-พน 39,000.00

52022030 ค่าท่ีพกั-พนกังาน 62,000.00

52022050 ค่าชดเชยการใชพ้าห 34,800.00

52029010 ค่าเช่าบา้น 46,500.00

52029990 ค่าสวสัดิการอ่ืน 5,000.00

53010010 ค่าตอบแทน-จดหน่วย 882,000.00

53010030 ค่าตอบแทน-เก็บเงิ 1,806,000.00

53010040 คตท-ตดั/ติดกลบั ม 623,000.00

53010090 ค่าแรง-คนงานทัว่ไ 465,000.00

53010100 คตท.ก่อนงดจ่ายไฟ

53030010 ค่าวสัดุส านกังาน 180,000.00

53030030 ค่าวสัดุเบ็ดเตล็ด 35,000.00

53051060 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-คอ 28,000.00

53065080 ผลปย.งปก.ผชฟ-ปภ3,

53065090 ผลปย.งปก.ผชฟ.-ปภ.

53069020 ค่าขนส่ง ขนยา้ย 10,000.00

53069070 ค่าธรรมเนียมธนาคา 110,000.00

53069990 ค่าใชจ่้ายอ่ืน 15,000.00

54050010 Dep.-ตกแต่ง สนง. 6,000.00

จัดสรรค่าใช้จ่ายงบท าการ ประจ าปี 2560

แผนกบัญชีและการเงิน กฟส.อ.เทพา



จัดสรรค่าใช้จ่ายงบท าการ ประจ าปี 2560

แผนกบัญชีและการเงิน กฟส.อ.เทพา

54050020 Dep-อุปกรณ์ประจ าส 1,000.00

54050030 Dep.-เมนเฟรม/มินิ 9,000.00

54050040 Dep.-PC และอุปกรณ 90,000.00

7,246,300.00

บัญชี รายการ ผกป

รายจ่ายด าเนินการ

51011010 ค่าเช้ือเพลิงใชไ้ 13,000.00

51011020 ค่าสารหล่อล่ืนใช้ 3,777,000.00

51020030 ตน้ทุนงานก่อสร้าง 2,500,000.00

52010010 เงินเดือนพนกังาน 167,500.00

52010020 ค่าจา้ง+สวก.ลูกจ้ 100,000.00

52010030 OT พนกังาน 108,000.00

52010040 ตอบแทนอยูเ่วรแกไ้

52010050 เงินโบนสัพนกังาน 269,000.00

52011020 เงินสมทบ กสช. 5,000.00

52012040 เงินยงัชีพ14จวภาค 496,000.00

52012990 เงินเพ่ิมพิเศษอ่ื 480,000.00

52020010 เงินช่วยเหลือค่าไ 2,000.00

52020020 เงินช่วยฯUniform 26,500.00

52020030 เงินช่วยฯค่าเรียน 10,000.00

52020040 เงินช่วยเหลือบุตร 16,000.00

52021010 ค่ารักษาพยาบาล-พน 50,000.00

52021020 ค่ารักษา-ครอบครัว 18,000.00

52022010 ค่าพาหนะเดินทาง-พ 10,000.00

52022020 ค่าเบ้ียเล้ียง-พน 30,000.00

52022030 ค่าท่ีพกั-พนกังาน

52022050 ค่าชดเชยการใชพ้าห

52022070 ค่าเบ้ียเล้ียง-ลจ

52022080 ค่าท่ีพกั-ลูกจา้ง 46,500.00

จัดสรรค่าใช้จ่ายงบท าการ ประจ าปี 2560

แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ 

รายรายจ่ายด าเนินการ



จัดสรรค่าใช้จ่ายงบท าการ ประจ าปี 2560

แผนกบัญชีและการเงิน กฟส.อ.เทพา

52029010 ค่าเช่าบา้น

52030030 คชจ. ประชุมช้ีแจง 1,634,000.00

53010070 ค่าแรง-งานบ ารุงรั

53010080 ค่าแรง-งานบริการ 75,024.00

53010090 ค่าแรง-คนงานทัว่ไ 25,000.00

53030010 ค่าวสัดุส านกังาน 25,000.00

53030030 ค่าวสัดุเบ็ดเตล็ด 365,000.00

53039010 ค่าเช้ือเพลิงยานพ 399,000.00

53050010 ค่าป้องกนัระบบจ าห 1,283,560.00

53050020 ค่าจา้งเหมาตดัตน้ 900,000.00

53051010 วสัดุคลงัซ่อมฯ/บ า 104,000.00

53051030 ค่าซ่อมแซม-อุปกรณ 165,000.00

53051050 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยา 5,000.00

53051060 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-คอ 100,000.00

53051090 วสัดุเบ็ดเตล็ดช่า 19,000.00

53051990 ค่าซ่อมฯ/บ ารุงรัก 2,000.00

53064020 ภาษีและค่าFeeพาหน 200,000.00

53069030 ค่าจา้งเหมายานพาห 2,000.00

53069110 ค่าตรวจสภาพยานพาห 15,000.00

53069990 ค่าใชจ่้ายอ่ืน 110,000.00

54030010 Dep.-ระบบผลิตดีเซ 8,224,000.00

54040010 Dep.-สายส่ง/จ  าหน่ 537,000.00

54040040 Dep-มป.ผ่านการใช้ 6,000.00

54050010 Dep.-ตกแต่ง สนง. 30,000.00

54050040 Dep.-PC และอุปกรณ 6,000.00

54051020 Dep.-Equip.โรงซ่อ 3,000.00

54052010 Dep.-อุปกรณ์ส่ือส 810,000.00

54052020 Dep.-สายใยแกว้ภาย

54060030 Dep.-รถยนตบ์รรทุก 1,000.00

54060040 Dep.-ยานพาหนะอ่ืน

23,170,084.00รายรายจ่ายด าเนินการ



จัดสรรค่าใช้จ่ายงบท าการ ประจ าปี 2560

แผนกบัญชีและการเงิน กฟส.อ.เทพา

บัญชี รายการ ผกป

รายจ่ายด าเนินการ

52010010 เงินเดือนพนกังาน 2,500,000.00

52010020 ค่าจา้ง+สวก.ลูกจ้ 167,500.00

52010030 OT พนกังาน

52010040 ตอบแทนอยูเ่วรแกไ้ 50,000.00

52010050 เงินโบนสัพนกังาน

52011020 งินสมทบ กสช. 200,000.00

52012040 เงินยงัชีพ14จวภาค 5,000.00

52012990 เงินเพ่ิมพิเศษอ่ื 300,000.00

52020010 เงินช่วยเหลือค่าไ 360,000.00

52020030 เงินช่วยฯค่าเรียน 26,500.00

52020040 เงินช่วยเหลือบุตร 10,000.00

52021010 ค่ารักษาพยาบาล-พน 16,000.00

52021020 ค่ารักษา-ครอบครัว 50,000.00

52022010 ค่าพาหนะเดินทาง-พ 6,000.00

52022020 ค่าเบ้ียเล้ียง-พน 10,000.00

52022030 ค่าท่ีพกั-พนกังาน 30,000.00

52022050 ค่าชดเชยการใชพ้าห 4,200.00

52030030 คชจ. ประชุมช้ีแจง

53010080 ค่าแรง-งานบริการ 567,000.00

53021010 ค่าป้ายประชาสัมพั 7,000.00

53021030 ประชาสัมพนัธ์ทางส 5,000.00

53030010 ค่าวสัดุส านกังาน 38,000.00

53030030 ค่าวสัดุเบ็ดเตล็ด 25,000.00

53039010 ค่าเช้ือเพลิงยานพ

53039990 ค่าใชจ่้ายเบ็ดเตล

53051010 วสัดุคลงัซ่อมฯ/บ า 84,000.00

53051050 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-ยา

53051060 ค่าซ่อม/บ ารุงฯ-คอ 5,000.00

จัดสรรค่าใช้จ่ายงบท าการ ประจ าปี 2560

แผนกบริการลูกค้าและการตลาด



จัดสรรค่าใช้จ่ายงบท าการ ประจ าปี 2560

แผนกบัญชีและการเงิน กฟส.อ.เทพา

53051090 วสัดุเบ็ดเตล็ดช่า 27,000.00

53069990 ค่าใชจ่้ายอ่ืน 15,000.00

54040050 Dep-มต.ผ่านการใช้ 1,042,000.00

54050010 Dep.-ตกแต่ง สนง. 1,500.00

54050040 Dep.-PC และอุปกรณ 34,000.00

54051020 Dep.-Equip.โรงซ่อ 6,000.00

5,591,700.00รายรายจ่ายด าเนินการ


